
ZARZĄDZENIE  Nr 154/13
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 2 października 2013 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawy za eksponowanie tablic 
reklamowych na terenach miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz uchwały Nr XVII/144/12 
Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony zarządzam, co następuje:

§  1. Umieszczenie  tablicy  reklamowej  na  terenie  stanowiącym  własność  gminy 
wymaga zawarcia umowy.
§  2.  Za  umieszczenie   tablic  reklamowych  pobiera  się  opłatę  miesięczną  w 
wysokości:
a) do 1 m² -   50,00 zł  + VAT
b) powyżej 1 – 3 m² - 100,00 zł  + VAT 
c) powyżej  3 – 6 m² - 200,00 zł  + VAT
d) powyżej 6 – 8 m² - 300,00 zł  + VAT
e) powyżej  8 m² - 400,00 zł  + VAT
§ 3. W celu zawarcia  umowy  na umieszczenie  tablicy reklamowej  każdorazowo 
wymagane jest złożenie przez stronę zainteresowaną wniosku zawierającego:
a/ projekt graficzny (szkic, rysunek)
b/ wymiary
c/ lokalizację 
§ 4. Ustalona w § 2 stawka obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku.
§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  GTiOŚ Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku.
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 74/04 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 września 
2004 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawy za eksponowanie tablic 
reklamowych i informacyjnych na terenach miejskich.
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.


